Suis datis decretis, Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

Die 23 Septembris 1918. — Exc. P. D. Mbali, Episcopum Butanum, 

Administratorem Apostolicum « sede vacante » dioecesis Bondoënsis. 

Die 11 Novembris. — Exc. P. D. Kaseba, Episcopum Kilvaënsem-

Kasengaënsem, Administratorem Apostolicum « sede vacante » dioecesis 

Kalemiensis-Kirunguensis. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECRETUM 

Sacrae Theologiae Facultas, in Studiorum Universitate Milevitana adhuc 

vigens, Ordinarii loci auctoritati obnoxia declaratur. 

Melitensis Ditio, in ipsis Ecclesiae incunabulis Paulo Apostolo auc

tore celebris, dein vero ob inclytum Sancti Ioannis Hierosolymitani 

Ordinem praeclarissima, felicia incrementa indesinenter cepit in Chri

stiana Religione colenda ac diffundenda, recentiore quoque aetate. Non 

parum ad id contulit Collegium a Societate Iesu a. D. M D X C I I I in insu

lae urbe capite conditum, quod postea, Iesuitis Patribus e Milevitanis 

finibus expulsis, Frater Emmanuel Pinto, laudati Ordinis Magister Ma

gnus, Summi Pontificis Clementis xiv auctoritate a. D. M D C C L X I X Fa

cultatis Theologicae dignitate ornavit atque cum aliis academicis Scholis 

in Melitensem studiorum Universitatem feliciter constituit. 

Nunc vero, plus quam ducentis transactis annis, quibus volventibus 

Theologica haec Facultas in Catholicae Ecclesiae praesidium firmam de-

ditamque suam operam impendit, iuridica hac conditione, sibi per duo 

saecula comparata, a Civili loci Auctoritate hoc anno ipsa destituta est, 
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tantummodo academicorum graduum diplomatumque ac aliorum quorum

libet scholae testimoniorum agnitione publica retenta. 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, quae peractam priva

tionem maerenti animo conqueritur quaeque tamen spem firmam alit 

rem in pristinum quam primum redituram, ne interim academica Sa

crae Theologiae studia in discrimine versentur eiusque studentes damno 

quomodolibet afficiantur, hoc Decreto Sacrae Theologiae Facultatem, 

in studiorum Melevitanae Universitatis gremio hucusque vigentem, exin

de unicae Exc.mi Ordinarii loci auctoritati obnoxiam esse declarat de

cernit que ; quam etiam tamquam canonicam Facultatem plene agnoscit, 

iuxta academicam Ecclesiae legem de studiis ecclesiasticis rite ordinan

dam, praesertim ad curriculi structuram quod attinet, ad Docentes, ad 

condiciones pro examinibus ad gradus fideliter implendas. Insuper, Sa